

**Årsredovisning**  
för  
**HUGO Family Business AB**  
556769-9870

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Suzanne Hugosson, Styrelseledamot  
2023-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för HUGO Family Business AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva handel och utbildning med innovativa bygg- produkter för kök, badrum och kreativa lekväggar med tillhörande leksaker och utrustning i moderna material såsom glasemalj (keramiskt stål) och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Enamello har haft låg säljaktivitet men hög utvecklingsaktivitet. Planen är att under nästa år lansera en ny kollektion av möbler med emaljstål som bas.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	141	387	493	559
Resultat efter finansiella poster	-76	-138	195	87
Soliditet (%)	66,3	63,4	89,9	42,0

Nettoomsättningen har minskat >30% mot föregående räkenskapsår vilket förklaras under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" ovan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	333 390	-138 271	<b>245 119</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-138 271	138 271	<b>0</b>
Årets resultat			-75 542	<b>-75 542</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>195 119</b>	<b>-75 542</b>	<b>169 577</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5000 kr (5000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	195 119
årets förlust	-75 542
	<b>119 577</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	119 577
	<b>119 577</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		141 088	387 138
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>141 088</b>	<b>387 138</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-52 443	-277 714
Övriga externa kostnader		-155 221	-229 954
Personalkostnader	2	-8 665	-18 706
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-216 329</b>	<b>-526 374</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-75 241</b>	<b>-139 236</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-301	965
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-301</b>	<b>965</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-75 542</b>	<b>-138 271</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-75 542</b>	<b>-138 271</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-75 542</b>	<b>-138 271</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	53 641
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>53 641</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		113 708	163 277
Övriga fordringar		8 791	2 862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>122 499</b>	<b>184 139</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108 394	148 733
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>108 394</b>	<b>148 733</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>230 893</b>	<b>386 513</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>255 893</b>	<b>386 513</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

195 119

333 390

Årets resultat

-75 542

-138 271

**Summa fritt eget kapital**

**119 577**

**195 119**

**Summa eget kapital**

**169 577**

**245 119**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 500

50 163

Övriga skulder

46 817

91 232

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

-1

**Summa kortfristiga skulder**

**86 316**

**141 394**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**255 893**

**386 513**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

Stockholm 2023-04-03

*Bengt Göran Hugosson*  
Bengt Göran Hugosson  
Verkställande direktör

*Suzanne Hugosson*  
Suzanne Hugosson